

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливая новоселье» Левинной И.В. (кв. №10)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1" январь

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

1

Дата составления

28.02.2021

Отчетный период с по

01.01.2021 31.01.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **16.636** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.121** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.577** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: ТСНБ-2001 Республики Мордовия (этапон 2014г, приказ Министра России № 140/пр)”.
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	объем	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	301-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.8	85.67	2 210.33	
1.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	25.284	87.420	2 210.33	
			Объем: 258*10					

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3%
2.	Э01-03-001-37;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 155*3	100 м2	4,65	196,70	2 829,22
				чел.-ч	2,25	87,420	914,63
					10,4625	25%	228,66
						3%	27,44
							1 170,73
3.	Э01-03-001-41;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 258*1	100 м2	2,58	158,84	409,81
				чел.-ч	1,817	87,420	409,81
					4,68786	25%	102,45
						3%	12,29
							524,56
4.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 112,4*8	100 м2	8,992	322,06	2 895,92
				чел.-ч	3,684	87,420	2 895,92
					33,126528	25%	723,98
						3%	86,88
							3 706,78
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*18	100 урн	0,36	585,71	210,86
				чел.-ч	6,7	87,420	210,86
					2,412	25%	52,72
						3%	6,33
							269,90
6.	Э01-01-001-77;	Подметание свежевыпавшего снега					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 139*10	1000 м2	1,39	204,04	283,61
				чел.-ч	2,334	87,420	283,61
					3,24426	25%	70,90
						3%	8,51
							363,02
7.	Э01-01-001-08;	Сдвигание свежевыпавшего снега вручную					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 250*8	1000 м2	2	888,80	1 777,60
				чел.-ч	10,167	87,420	1 777,60
					20,334	25%	444,40
						3%	53,33
							2 275,33

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-04-001-03; Уборка свежешвыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)		1000 м2		1.473		145.34
8.1.	Э1000-0001 Затраты труда машинистов		чел.-ч	0.165	0.243045	252.550	61.38
8.2.	Х01-0404 Тракторы на пневмокольном ходу при работе на водохранилищевенном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		маш.-ч	0.165	0.243045	598.00	145.34
	Накладные расходы		(1)			252.55	61.38
	Сметная прибыль					25%	15.35
	Всего с НР и СП					3%	1.84
							162.53
9.	Э01-01-001-17; Очистка территорий от уплотненного снега		100 м2		6.95		1 812.99
9.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.984	20.7388	87.420	1 812.99
	Накладные расходы					25%	453.25
	Сметная прибыль					3%	54.39
	Всего с НР и СП						2 320.63
10.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д. 0800-001056 от 29.01.2021		руб		334.48		334.48
11.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д. 0800-001056 от 29.01.2021		руб		214.45		214.45
12.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50мм по вх.д. 0800-001056 от 29.01.2021		руб		174.47		174.47
13.	Техническое обслуживание ШРП при одной нитке газопровода по вх.д. 0800-001056 от 29.01.2021		руб		1751.32		1 751.32
14.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.11 от 29.01.2021		руб		392.34		392.34
15.	Передача данных по сети по вх.д. 100755396034 от 31.01.2021		руб		29.5		29.50
	ИТОГО ПО АКТУ						
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						13 557.65
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)						13 557.65
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)						2 644.28
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						317.31
	ВСЕГО ПО АКТУ						16 519.24
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						16 519.24
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2 644.28
	Оплата основных рабочих						317.31
	Оплата механизаторов						10 515.75
	Сметная заработная плата						61.38
	Трудозатраты осн. рабочих						10 577.13
	Трудозатраты механизаторов						120.28995
	Нормативная трудоемкость						0.243045
	Сметная стоимость материалов						120.533
							2 896.56

1	2	3	4	5	6	7	8
Стоимость механизмов							
Затраты на эксплуатацию машин							145,34
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							83,96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							90,54
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							9,52
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							16,79
							16 636,09

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Счастливые новоселы»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И. В. Левина



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик) по ОКПО

В лице представителя ТСЖ «Счастливые новоселы» Левиной И.В. (кв.№10) по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик) по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава по ОКПО

Стройка: по ОКПО

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1" Январь

Объект:

П.Морозова 7/2 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	Ответный период
			с по
2		28.02.2021	01.01.2021 31.01.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость: **5.445** тыс. руб.
 Монтажных работ: **0.157** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.024** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.199** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество	Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения		по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	Э02-04-001-11; э1-0040	Осмотр системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	4	0.4627	479.08	221.67
		Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					283,74
2.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,4627		479,08
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	1,8508		119,770
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					283,74
3.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,4627		479,08
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	1,8508		119,770
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					283,74
4.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,4627		479,08
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	1,8508		119,770
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					283,74
5.	Э02-04-001-11;	Ликвидация воздушных пробок с системе ГВС - в стояке	1 стояк		2		479,08
5.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	8		119,770
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					28,74
6.	Э02-02-003-06;	Замена светильников: для ламп накаливания	1		2		64,75
		Светильн	ИК				
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,46	0,92		107,530
6.2.	С509-9013-1	Лампа накаливания (40 Вт)	шт.	1	2		15,29
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2,97
7.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общедо программногo обеспечения АС, количество функций - 1	1		2		1 127,58
		Функция	Функция				
7.1.	Э2-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	1,27	2,54		284,770
7.2.	Э2-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1,02	2,04		259,600
7.3.	Э2-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1,61	3,22		311,260
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
							67,65
							157,21
							2 255,16

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого по Акту							
	СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						4 229.51
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)						129.51
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)						24.73
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						2.97
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						157.21
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)						1 844.84
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)						461.21
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						55.35
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 361.40
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)						2 255.16
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)						563.79
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						67.65
	ВСЕГО ПО АКТУ						2 886.60
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						5 405.21
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						1 049.73
	Оплата основных рабочих						125.97
	Трудозатраты осн. рабочих						4 198.93
	Нормативная трудоемкость						24.1232
	Сметная стоимость материалов						24.1232
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						30.58
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03424
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						35.94
							3.78
							5 444.93

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



(Подпись)
/ А.Ф. Марычев

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Счастливые новосёлы»



(Подпись)

/ И.В. Левина

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-23-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новоселы» Девинкой И.В. (ка.№10)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по ОКПО

Объект:

по ОКПО

по ОКПО

П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

Номер документа	Дата составления
1	31.03.2021

с	по
01.02.2021	28.02.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ-2001 Республика Мордовия (эталон 2014г, приказ Министров России № 140/пр)». Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **17.181** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.136** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **11.859** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	на	по	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.1.	Ж1-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2	0.98	46.44	85.67	3 978.59	
Объем: 258*18			чел.ч	0.98	45.5112	87.420	3 978.59	

1	2	3	4	5	6	7	8		
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ							
2.	Э01-03-001-37;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 155*3	100 м2	чел.-ч	2,25	10,4625	87,420 25% 3%	994,65 119,36 5 092,60
3.	Э01-03-001-41;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 258*1	100 м2	чел.-ч	1,817	4,68786	87,420 25% 3%	409,81 102,45 1 170,73
4.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора							
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 2*18	100 урн	чел.-ч	6,7	2,412	87,420 25% 3%	585,71 210,86 524,56
5.	Э01-01-001-77;	Подметание свежевыпавшего снега							
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 186,5*18	1000 м2	чел.-ч	2,334	7,835238	87,420 25% 3%	684,96 171,24 269,90
6.	Э01-01-001-08;	Сдвигание свежевыпавшего снега вручную							
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 736,5*2	1000 м2	чел.-ч	10,167	14,975991	87,420 25% 3%	888,80 1 309,20 876,75
7.	Э01-01-001-17;	Очистка территорий от уплотненного снега							
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 139*12	100 м2	чел.-ч	2,984	49,77312	87,420 25% 3%	4 351,17 1 087,79 5 569,50

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С1.	Порошок Лемос 350 гр	руб		33.12	1.00	33.12
9.	С2.	Белизна Пенза 1л	руб		18.4	1.00	18.40
10.	С3.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		48.049	2.00	96.10
11.	С4.	Перчатки резиновые ДР Клим	руб		26.7	1.00	26.70
12.	С5.	Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ	руб		16.28	1.00	16.28
13.	С6.	Гидрохлорид кальция	руб		132	2.00	264.00
14.		Обход и осмотр наземного Уличного газопровода по вх.д. 0800-001456 от 26.02.2021	руб		334.48	1.00	334.48
15.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д. 0800-001456 от 26.02.2021	руб		214.45	1.00	214.45
16.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50мм по вх.д. 0800-001456 от 26.02.2021	руб		174.47	1.00	174.47
17.		Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-001456 от 26.02.2021	руб		288.46	1.00	288.46
18.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.32 от 26.02.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		392.34	1.00	392.34
19.		Передача данных по сети по вх.д. 100763531052 от 28.02.2021	руб		30.57	1.00	30.57

· ИТОГО ПО АКТУ

- **СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**
- **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -** (%=25 - по стр. 1-7)
- **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -** (%=3 - по стр. 1-7)
- **ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**
- **ВСЕГО ПО АКТУ**

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

- Оплата основных рабочих
- Сметная заработная плата
- Трудозатраты осн. рабочих
- Нормативная трудоемкость
- Сметная стоимость материалов

13 748,59
13 748,59
2 964,81
355,78
17 069,18
17 069,18
2 964,81
355,78
11 859,22
11 859,22
135,65791
135,65791
1 889,37

1	2	3	4	5	6	7	8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03424	101.52
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.						0.03	10.67
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.							17 181.37

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

(деятельность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Маричев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Счастливые новоселы»

(деятельность, подпись, Ф.И.О.)

/ И. В. Левина

М.П.



Инвестор

Форма по ОКПД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливый новосел» Левиной И.В. (кв.№10)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Строка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1* февраль

Объект:

П.Морозова 7/2 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

2

31.03.2021

с

по
01.02.2021 31.02.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **4.301** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.023** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **3.336** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ-2001 Республика Мордовия (эталон 2014г, приказ Министра России № 140/пр)".
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
							на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.1.	Э02-04-001-11; Э1-0040	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях Работы среднего разряда 4 Накладные расходы	1000 м2 чел.-ч	4	0.4627	1.8508	479.09 119.770	221.67 221.67
							25%	55.42

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						3%
	Всего с НР и СП						283,74
2.	Э02-04-001-11; Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,4627	479,08	221,67		
2.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.8508	119,770	221,67	
	Накладные расходы				25%	55,42	
	Сметная прибыль				3%	6,65	
	Всего с НР и СП					283,74	
3.	Э02-04-001-11; Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,4627	479,08	221,67		
3.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.8508	119,770	221,67	
	Накладные расходы				25%	55,42	
	Сметная прибыль				3%	6,65	
	Всего с НР и СП					283,74	
4.	Э02-04-001-11; Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,4627	479,08	221,67		
4.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.8508	119,770	221,67	
	Накладные расходы				25%	55,42	
	Сметная прибыль				3%	6,65	
	Всего с НР и СП					283,74	
5.	Э02-04-001-11; Ликвидация воздушных пробок с системе ГВС - в стояке	1 стояк	2	479,08	958,16		
5.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	8	119,770	958,16	
	Накладные расходы				25%	239,54	
	Сметная прибыль				3%	28,74	
	Всего с НР и СП					1.226,44	
6.	Ц102-02-002-01 Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1	745,47	1.490,95		
6.1.	32-0011 Инженер I категории	чел.-ч	1,27	2,54	188,390	478,51	
6.2.	32-0012 Инженер II категории	чел.-ч	1,02	2,04	171,340	349,53	
6.3.	32-2001 Ведущий инженер	чел.-ч	1,61	3,22	205,870	662,90	
	Накладные расходы				25%	372,74	
	Сметная прибыль				3%	44,73	
	Всего с НР и СП					1.908,42	

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)

1	2	3	4	5	6	7	8
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)						44.73
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАДЛОЖНЫХ РАБОТ -						1 908.42
	. ВСЕГО ПО АКТУ						4 269.82
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						833.95
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						100.08
	Оплата основных рабочих						3 335.79
	Сметная заработная плата						3 335.79
	Трудозатраты осн. рабочих						23.2032
	Нормативная трудоемкость						23.2032
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						28.55
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						3.00
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						4 301.37

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Свастливый новосёл»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марьчев



(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И. В. Левина

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливый новосел» Левинной И.В. (ка.№10)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ СЕРВИС 1" Март

Объект:
П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКД

Договор подряда (контракта)

номер дата

Номер документа	Дата составления
1	30.04.2021

Вид операции	Отчетный период
	с по
	01.03.2021 31.03.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **23.174** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.144** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **12.952** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	5	6	7	8	
1.1.	эл-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	25.284	87.420	2.210.33	
Объем: 258*10			100 м2		25.8	85.67	2.210.33	

Накладные расходы	25%	552.58
Сметная прибыль	3%	66.31
Всего с НР и СП		2 829.22

2. Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

2.1. Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3	100 м2	4.65	196.70	87.420	914.63
	Накладные расходы		чел.-ч	2.25	10.4625	25%	228.66
	Сметная прибыль					3%	27.44
	Всего с НР и СП						1 170.73

3. Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

3.1. Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1	100 м2	2.58	158.84	87.420	409.81
	Накладные расходы		чел.-ч	1.817	4.68786	25%	102.45
	Сметная прибыль					3%	12.29
	Всего с НР и СП						524.56

4. Э01-01-001-36; Уборка отмосток

4.1. Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 146*10	100 м2	14.6	322.06	87.420	4 702.01
	Накладные расходы		чел.-ч	3.684	53.7864	25%	1 175.50
	Сметная прибыль					3%	141.06
	Всего с НР и СП						6 018.57

5. Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора

5.1. Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*18	100 урн	0.36	585.71	87.420	210.86
	Накладные расходы		чел.-ч	6.7	2.412	25%	52.72
	Сметная прибыль					3%	6.33
	Всего с НР и СП						269.90

6. Э01-01-001-77; Подметание свежесыпанного снега

6.1. Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 139*10	1000 м2	1.39	204.04	87.420	283.61
	Накладные расходы		чел.-ч	2.334	3.24426	25%	70.90
	Сметная прибыль					3%	8.51
	Всего с НР и СП						363.02

7. Э01-01-001-08; Сдвигание свежесыпанного снега вручную

7.1. Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 250*8	1000 м2	2	888.80	87.420	1 777.60
	Накладные расходы		чел.-ч	10.167	20.334	25%	444.40
	Сметная прибыль					3%	53.33
	Всего с НР и СП						2 275.33

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-04-001-03; Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)						
		Объем: 736,5*2	1000 м2		1.473	789,36	1.162,73
8.1.	31000-0001 Затраты труда машинистов		чел.-ч	1,32	1,94436	252,550	491,05
8.2.	X01-0404 Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		Маш.-ч	1,32	1,94436	598,000	1.162,73
	Накладные расходы		(1)			252,55	491,05
	Сметная прибыль					25%	122,76
	Всего с НР и СП					3%	14,73
9.	Э01-01-001-17; Очистка территорий от уплотненного снега						1.300,22
9.1.	31-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 139*5	100 м2		6,95	260,86	1.812,99
	Накладные расходы		чел.-ч	2,984	20,7388	87,420	1.812,99
	Сметная прибыль					25%	453,25
	Всего с НР и СП					3%	54,39
10.	Э01-01-001-28; Рыхлаение снега						2.320,63
10.1.	31-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*2	м3		4	34,88	139,52
	Накладные расходы		чел.-ч	0,399	1,596	87,420	139,52
	Сметная прибыль					25%	34,88
	Всего с НР и СП					3%	5,23
11.	С1. Порошок Лемос 350 гр						179,63
12.	С2. Белизна Пенза 1л						33,12
13.	С3. Веник Сорго прошивной						18,40
14.	С4. Полотно холстпрошивное 50*150						146,63
15.	С5. Перчатки резиновые Др Клим						96,10
16.	С6. Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ						26,70
17.	С7. Гипохлорид кальция						16,28
18.	С8. Концентрат минеральный галиг 1 сорт						264,00
19.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вк.д. 0800-002641 от 31.03.2021		руб		5300	0,07	371,00
20.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вк.д. 0800-002641 от 31.03.2021		руб		334,48	1,00	334,48
21.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50мм по вк.д. 0800-002641 от 31.03.2021		руб		214,45	1,00	214,45
22.	Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вк.д.0800-002641 от 31.03.2021		руб		174,47	1,00	174,47
23.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вк.д.51 от 31.03.2021 (ИП Кашаевский С.А.)		руб		288,46	1,00	288,46
24.	Передача данных по сети по вк.д. 100772420317 от 31.03.2021		руб		392,34	1,00	392,34
			руб		39,17	1,00	39,17

< 4 * 1 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
25.	Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.27 от 18.03.2021 (ИП Бурова Т.А.)		руб		867.1		1.00	867.10
26.	Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.27 от 18.03.2021 (ИП Бурова Т.А.)		руб		2382.9		1.00	2382.90

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10) 19 289,69
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10) 3 238,10

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- ВСЕГО ПО АКТУ 22 917,41

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 22 917,41

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 3 238,10

Оплата основных рабочих 389,62

Оплата механизаторов 12 461,36

Сметная заработная плата 491,05

Трудоуплаты осн. рабочих 12 952,41

Трудоуплаты механизаторов 142,54582

Нормативная трудоемкость 1,94436

Сметная стоимость материалов 144,49018

Стоимость механизмов 5 665,60

Затраты на эксплуатацию машин 1 162,73

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 671,68

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 110,87

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) 11,69

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 134,34

ВСЕГО 23 174,31

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принят: Председатель ТСЖ «Счастливый новосел»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ И. В. Левин

М.П.



Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новости» Левиной И.В. (кв.№10)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ СЕРВИС 1" Марг

по ОКПО

Объект:

П.Морозова 7/2 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДЛ
 Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	Вид операции	Отчетный период
2	30.04.2021	дата	С по
			01.03.2021 31.03.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **3.300** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.017** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.558** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	4	1000 м2	0,4627	479,06	8	221,67
1.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.8508	119,770	221,67	
		Объем: 462,7*1						

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)							33.37
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 367.53
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -							1 490.95
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)							372.74
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)							44.73
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -							1 908.42
· ВСЕГО ПО АКТУ							3 275.95
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							639.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							78.10
Оплата основных рабочих							2 558.28
Сметная заработная плата							2 558.28
Трудоулаты осн. рабочих							2 558.28
Нормативная трудоемкость							16.8832
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							16.8832
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							21.90
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							0.03424
							0.03
							2.34
							3 300.19

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель ТСЖ «Счастливые новоселы»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ И. В. Левина



Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новоселы» Левиной И.В. (кв.№10)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОН - СЕРВИС 1" Апрель

Объект:
 П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

А К Т

Отчетный период
 с по
 01.04.2021 30.04.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **24.198** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.148** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **14.258** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. 1. 301-03-001-56; Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи
 31-0010 Рабочий среднего разряда 1
 Объем: 258*12
 чел.-ч 0.98 30.3408 87.420 2.652.39

1	2	3	4	5	6	7	8
		Всего с НР и СП					
8.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 112,4*10	100 м2	11,24	322,06	3 619,90
				чел.-ч	3,684	41,40816	87,420
						25%	3 619,90
						3%	904,98
							108,60
							4 633,47
9.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*18	100 урн	0,54	585,71	316,29
				чел.-ч	6,7	3,618	87,420
						25%	316,29
						3%	79,07
							9,49
							404,85
10.	Э01-01-001-28;	Рыхление снега					
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 8*1	м3	8	34,88	279,04
				чел.-ч	0,399	3,192	87,420
						25%	279,04
						3%	69,76
							10,46
							359,26
11.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 486,5*18	1000 м2	8,757	116,62	1 021,23
				чел.-ч	1,334	11,681838	87,420
						25%	1 021,23
						3%	255,31
							38,30
							1 314,83
12.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 42*18	1000 м2	0,756	145,73	110,17
				чел.-ч	1,667	1,260252	87,420
						25%	110,17
						3%	27,54
							4,13
							141,84
13.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора					
13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 543*1	100 м2	5,43	102,02	553,96
				чел.-ч	1,167	6,33681	87,420
						25%	553,96
						3%	138,49
							20,77
							713,22
14.	Э01-01-001-102	Окразка известковыми составами бордюрного камня					
			Объем: 9*1	100 м2	0,09	909,17	81,83

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
33.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,463	479,08	221,81	
33.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	1.852	119,770	221,81
		Накладные расходы				25%	55,45
		Сметная прибыль				3%	8,32
		Всего с НР и СП					8,32
		Объем: 463*1					
34.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	2	60,22	120,43	
34.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,56	1,12	107,530	120,43
		Накладные расходы				25%	30,11
		Сметная прибыль				3%	4,52
		Всего с НР и СП					155,05
35.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол	2	25,51	51,01	
35.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,095	0,19	107,530	20,43
35.2.	С509-9012-1	Лампа ЛОИ 40 Вт	шт	1	2	15,29	30,58
		Накладные расходы				25%	12,75
		Сметная прибыль				3%	1,91
		Всего с НР и СП					65,68
36.	Э02-01-001-02	Приписка запорной арматуры без снятия с места кран (Задвижки d80)	1 кран	4	77,42	309,69	
36.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,72	2,88	107,530	309,69
		Накладные расходы				25%	77,42
		Сметная прибыль				3%	11,61
		Всего с НР и СП					398,73
37.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек	100 заглушек	0,04	13 136,36	525,45	
37.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	112	4,48	107,530	481,73
37.2.	С509-0968-1	Прокладка (d80)	шт	100	4	10,93	43,72
		Накладные расходы				25%	131,36
		Сметная прибыль				3%	19,70
		Всего с НР и СП					676,52
38.	Э02-02-002-74	Изготовление резиновых прокладок из тех резины, металлических проглушек из листа металла	100 заглушек	0,06	12 043,36	722,60	
38.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	112	6,72	107,530	722,60
		Накладные расходы				25%	180,65
		Сметная прибыль				3%	27,10
		Всего с НР и СП					930,35

1	2	3	4	5	6	7	8
39.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1				
39.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	1,27	2,54	188,390	478,51
39.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1,02	2,04	171,340	349,53
39.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,61	3,22	205,870	662,90
		<i>Накладные расходы</i>				25%	372,74
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	44,73
		<i>Всего с Нр и Сп</i>					1 908,42
40.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д. 0800-004554 от 30.04.2021	руб		334,48	1,00	334,48
41.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д. 0800-004554 от 30.04.2021	руб		214,45	1,00	214,45
42.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50мм по вх.д. 0800-004554 от 30.04.2021	руб		174,47	1,00	174,47
43.		Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		288,46	1,00	288,46
44.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.70 от 30.04.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		392,34	1,00	392,34
45.		Передача данных по сети по вх.д. 100781297794 от 30.04.2021	руб		42	1,00	42,00
46.		Техническое обслуживание газовых движжек до D50 на фасадам наруж.газопроводе по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		323,86	1,00	323,86
47.		Техническое обслуживание газовых движжек Д=51-100 на фасадам наруж.газопроводе по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		404,56	1,00	404,56
48.		Проверка исправности ИФС по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		372,25	1,00	372,25

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15, 30-38)**
- **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15, 30-38)**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

- **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 39)**
- **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 39)**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

20 011,60

18 520,65

3 210,38

422,21

22 153,24

1 490,95

372,74

44,73

1 908,42

24 061,66

3 583,12

466,94

14 258,17

14 258,17

147,56344

147,56344

147,56344

6

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная стоимость материалов						
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	5 753.43
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	122.69
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						14.01
							24 198.36

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора Стороны друг к другу не имеют.

Судья Директор ООО «Домком-Сервис 1»
 М.П.

М.П.

Судья

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И. В. Левина

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКЛА Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новоселы» Левинной И.В. (ка.№10)
Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марьичева А.Ф., действующего на основании Устава

Строика: ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» МАИ

Объект: П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	Отчетный период
		с по	
1		30.06.2021	01.05.2021 31.05.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **20.000** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.126** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **12.209** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	по проекту	Сметная стоимость в текущих ценах	
						на единицу измерения	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2	0.98	45.5112	87.420	3 978.59
Объем: 258*16					46.44	85.67	3 978.59

		Накладные расходы		Сметная прибыль		Всего с НР и СП			
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи							25%	994,65
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3	100 м2	Чел.-ч	2,25	10,4625	87,420	119,36
		Накладные расходы						25%	5 092,60
		Сметная прибыль						3%	914,63
		Всего с НР и СП							1 170,73
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи								
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1	100 м2	Чел.-ч	1,817	4,68786	87,420	409,81
		Накладные расходы						25%	102,45
		Сметная прибыль						3%	12,29
		Всего с НР и СП							524,56
4.	Э01-01-001-36; Уборка отстойков								
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 112,4*4	100 м2	Чел.-ч	3,684	16,563264	87,420	1 447,96
		Накладные расходы						25%	361,99
		Сметная прибыль						3%	43,44
		Всего с НР и СП							1 853,39
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора								
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн	Чел.-ч	6,7	3,618	87,420	316,29
		Накладные расходы						25%	79,07
		Сметная прибыль						3%	9,49
		Всего с НР и СП							404,85
6.	Э01-01-001-38 Подметание территории								
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 486*18	1000 м2	Чел.-ч	1,334	11,669832	87,420	1 020,18
		Накладные расходы						25%	255,05
		Сметная прибыль						3%	38,26
		Всего с НР и СП							1 313,48
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки								
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18	1000 м2	Чел.-ч	1,667	1,260252	87,420	110,17
		Накладные расходы						25%	27,54
		Сметная прибыль						3%	4,13
		Всего с НР и СП							141,84

< 6*3*1 >

1 2

8. Э01-01-001-46; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора

3 Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

4 5 6 7 8 Форма по МДС 81-35.2004

8.1. Э1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 543*12

100 м2

чел.-ч 0,129 8,40564

11,28

734,82

Газонокосилки моторные
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 543*1

1000 м2

чел.-ч маш.-ч 5,15 2,79645 3,5 1,9005

849,46

461,26

9. Э01-01-001-90; Выкашивание газонов

9.1. Э1-0030
9.2. Х09-2402

Рабочий среднего разряда 3
Газонокосилки моторные
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 543*1

1000 м2

чел.-ч маш.-ч 5,15 2,79645 3,5 1,9005

849,46

461,26

10. С1. Порошок Пемос 350 гр

11. С2. Белизна Пена 1л

12. С3. Веник

13. С4. Полотно холстпрошивное 50*150

14. С5. Перчатки резиновые х/з

15. С6. Перчатки х/з хол

16. С7. Бензин АИ-92

17. С8. Коорд Трин 2,4*245 иС5019

18. С9. Масло 2-х тактное

19. С10. Кисть плоская белая Т4Р(63)

20. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс; устройства в чердачных и подвальных помещениях

20.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 462,7*1

1000 м2

чел.-ч 4 1,8508

479,08

221,67

21. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс; устройства в чердачных и подвальных помещениях

21.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 462,7*1

1000 м2

чел.-ч 4 1,8508

479,08

221,67

22. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления; устройства в чердачных и подвальных помещениях

22.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы

Объем: 462,7*1

1000 м2

чел.-ч 4 1,8508

479,08

221,67

Чел.-ч 4 1,8508 119,770 25% 55,42 8,31 285,40
Чел.-ч 4 1,8508 107,530 25% 47,26 8,31 221,67
Чел.-ч 4 1,8508 119,770 25% 55,42 8,31 285,40
Чел.-ч 4 1,8508 119,770 25% 55,42 8,31 285,40

1	2	3	4	5	6	7	8
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,4627	479,08	221,67	285,40
23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67
		Объем: 462,7*1				25%	55,42
						3%	8,31
24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	0,56	1,12	107,530	120,43
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	0,56	1,12	107,530	120,43
						25%	30,11
						3%	4,52
							155,05
25.	Э01-06-001-36	Простая окраска за один раз металлических поверхностей стальных труб малых архитектурных форм и оборудования площадью (сканейки, металлическое ограждение, белевая, качели)	100 м	0,64	3,293,03	2,107,54	155,05
25.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	7,7	4,928	97,040	478,21
25.2.	С101-0460-1	Эмаль ПФ-115 лака зеленого 2к	шт	3,13	2	539,99	1,081,71
25.3.	С101-0460-2	Эмаль ПФ-115 0,9 желтая	шт	1,57	1	185,00	185,89
25.4.	С101-0460-3	Эмаль ПФ-115 0,9 красная	шт	1,57	1	180,00	180,86
25.5.	С101-0460-4	Эмаль ПФ-115 0,9 синяя	шт	1,57	1	180,00	180,86
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ				25%	526,89
						25%	79,03
						3%	2,713,46
26.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция	1,27	2,54	188,390	478,51
26.1.	Э2-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	1,27	2,54	188,390	478,51
26.2.	Э2-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1,02	2,04	171,340	349,53
26.3.	Э2-2001	Ведущий инженер Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	1,61	3,22	205,870	662,90
						25%	372,74
						3%	44,73
27.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб	392,34	1,00	1,908,42	392,34
28.		Обход и осмотр наземного уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	334,48	1,00	1,00	334,48
29.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-6570 от 31.05.2021	руб	214,45	1,00	1,00	214,45
30.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	174,47	1,00	1,00	174,47

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 20-25) 15 873.30
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 20-25) 14 382.35
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3 127.09
- СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26) 416.06
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26) 17 925.50
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ - 1 490.95
- ВСЕГО ПО АКТУ 372.74

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 44.73

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 1 908.42

Оплата основных рабочих 19 833.92

Сметная заработная плата 3 499.83

Трудозатраты осн. рабочих 460.79

Нормативная трудоемкость 12 209.42

Сметная стоимость материалов 12 209.42

Стоимость механизмов 126.2262

Затраты на эксплуатацию машин 3 503.31

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 160.55

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 160.55

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 119.83

0.03424 13.82

0.03 32.11

0.2 19 999.68

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий для ввода. Стороны друг к другу не имеют.



Сдел: Директор ООО «Донком-Сервис 1»
Дни документов

М.П.



(Signature)
Должность, подпись, Ф.И.О.

/ А.Ф. Марьчев

(Signature)
Должность, подпись, Ф.И.О.

/ И. В. Левина

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новоселы» Левиной И.В. (кв.№10)
Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮНЬ

Объект:
П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

Номер документа	Дата составления
1	31.07.2021

Вид операции

Дата	Отчетный период
	с по
	01.06.2021 30.06.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **37.276** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.255** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **25.994** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	901-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		46.44		85.67	3 978.59

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 258*18

чел.ч 0.98 45.5112 87.420 3 978.59

8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 543*18	чел.-ч	0.129	12.60846		87.420	1 102.23
								25%	275.56
								3%	41.33
9.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня							1 419.12
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 9*1	100 м2		0.09	909.17	81.83	
				чел.-ч	10.4	0.936	87.420	81.83	
							25%	20.46	
							3%	3.07	
10.	Э01-07-001-06	Переноска грузов: сподручные грузы (засыпка песка в песочницу)							105.36
10.1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		1 т		0.71	481.32	341.74	
				чел.-ч	4.96	3.5216	97.040	341.74	
							25%	85.44	
							3%	12.82	
11.	Э03-05-002-49	Смена дверных приборов замки накладные (установка замка на подавильную дверь) 1 прибор							439.99
11.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	1.06	1.06	107.530	113.98	
							25%	113.98	
							3%	4.27	
12.	С1.	Песок строительный							146.75
13.	С2.	Известь строительная комовая 3 сорт		руб		900	0.71	639.00	
14.	С3.	Занок висячий 50мм, 5 ключей		руб		600	0.50	300.00	
15.	С4.	Полотно холстпрошивное 50*150		руб		250	1.00	250.00	
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях							96.10
16.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67	
				чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	
							25%	55.42	
							3%	8.31	
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях							285.40
17.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67	
				чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	
							25%	55.42	
							3%	8.31	
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях							285.40
			Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67	
									285.40

18.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	4	1.8508		119,770	221,67	
							25%	55,42	
							3%	8,31	
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,4627		479,08	221,67	
19.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	4	1.8508		119,770	221,67	
							25%	55,42	
							3%	8,31	
20.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк		2		60,22	120,43	
20.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	0,56	1,12		107,530	120,43	
							25%	30,11	
							3%	4,52	
21.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		11,713		136,56	1 599,56	
21.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	1,27	14,87551		107,530	1 599,56	
							25%	399,89	
							3%	59,98	
22.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания		117,13		93,55	10 957,64	
22.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	0,87	101,9031		107,530	10 957,64	
							25%	2 739,41	
							3%	410,91	
23.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		2		77,42	154,84	
23.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	0,72	1,44		107,530	154,84	
							25%	38,71	
							3%	5,81	
24.	Э02-02-002-95	Демонтаж полотноцесушителей из латунных хромированных труб	10 шт.		0,1		3 067,28	306,73	
24.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	24,8	2,48		119,770	297,03	
24.2.	ХЗ3-0206	Древо электрические	маш.-ч	0,4	0,04		8,72	0,35	
24.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,1	0,01		935,00	9,35	
		Накладные расходы	(1)				210,14	2,10	
							25%	76,68	

		Сметная прибыль								
		Всего с НР и СИ								
25.	Э02-02-002-95	Установка полотенцесушителей (кв.19)						3%	11.50	
25.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		10 шт.					394.91	
25.2.	ХЗ3-0206	Древо электрические		Чел.-ч	24.8	2.48	3 067.28		306.73	
25.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.-ч	0.4	0.04	119.770		297.03	
		Накладные расходы		Маш.-ч	0.1	0.01	8.72		0.35	
		Сметная прибыль		(1)			935.00		9.35	
		Всего с НР и СИ					210.14		2.10	
							25%		76.68	
							3%		11.50	
26.	Э02-01-002-36	Замена вентилялей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (кв.19)								
26.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		100 шт.					394.91	
		Накладные расходы		Чел.-ч	103	3.09	107.530		332.27	
		Сметная прибыль					25%		83.07	
		Всего с НР и СИ					3%		12.46	
									427.80	
27.	С5.	Масло для 4х тактных двигателей минеральное								
28.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электроламп								
28.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		электр					54.00	
		Накладные расходы		лампа	2	2	10.22		20.43	
		Сметная прибыль		Чел.-ч	0.095	0.19	107.530		25%	
		Всего с НР и СИ					25%		5.11	
							3%		0.77	
29.	С6.	Лампа накаливания ЛОН (40Вт)								
30.	Ц102-02-002-01;	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1								
30.1.	Э2-0011	Инженер I категории		Функция	1	15.4	2.00		30.80	
30.2.	Э2-0012	Инженер II категории		Чел.-ч	1.27	2.54	745.47		1 490.95	
30.3.	Э2-2001	Ведущий инженер		Чел.-ч	1.02	2.04	171.340		349.53	
		Накладные расходы		Чел.-ч	1.61	3.22	205.870		662.90	
		Сметная прибыль					25%		372.74	
		Всего с НР и СИ					3%		44.73	
31.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.121 от 30.06.2021 (ИП Кашаевский С.А.)									
32.	Обход и осмотр наземного уличного газопровода по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021									
33.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-8151 от 30.06.2021									
34.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021									

35.	Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021	руб	288,46	1,00	288,46
36.	Автослужба по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021	руб	819,21	1,00	819,21

ИТОГО ПО АКТУ					
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 16-26, 28)					
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 16-26, 28)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -					
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 30)					
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -					
. ВСЕГО ПО АКТУ					
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					
Оплата основных рабочих					
Сметная заработная плата					
Трудозатраты осн. рабочих					
Нормативная трудоемкость					
Сметная стоимость материалов					
Стоимость механизмов					
Затраты на эксплуатацию машин					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					
29 606,98					
28 116,03					
6 130,68					
866,60					
35 113,31					
1 490,95					
372,74					
44,73					
1 908,42					
37 021,73					
6 503,42					
911,33					
25 994,27					
25 994,27					
254,68078					
254,68078					
3 593,31					
19,40					
19,40					
0,03424					
222,68					
0,03					
27,34					
0,2					
37 275,63					

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Для
Свал. Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Счастливый Новосел»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И. В. Левина

М.П.



Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3 210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

форма по ОКХД

код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливый новосел» Левиной И.В. (ка.№10)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АВГУСТ

Объект:

Вид деятельности по ОКДЛ
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа

Дата составления

А К Т

Отчетный период
с по

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия*, Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **180.007** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.156** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **15.422** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах		
			Кол-во механизированых работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая		
1.	301-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	100 м2	0.98	45.5112	87.420	3 978.59	
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч						
		Объем: 258*18					46.44	85.67	3 978.59

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
2.	Э01-03-001-37;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					5 092,60
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3				914,63
		Накладные расходы	чел.-ч	2,25	10,4625	87,420	914,63
		Сметная прибыль				25%	228,66
		Всего с НР и СП				3%	27,44
3.	Э01-03-001-41;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи					1 170,73
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1				409,81
		Накладные расходы	чел.-ч	1,817	4,68786	87,420	409,81
		Сметная прибыль				25%	102,45
		Всего с НР и СП				3%	12,29
4.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток					524,56
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 112,4*4				1 447,96
		Накладные расходы	чел.-ч	3,684	16,563264	87,420	1 447,96
		Сметная прибыль				25%	361,99
		Всего с НР и СП				3%	43,44
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					1 853,39
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18				316,29
		Накладные расходы	чел.-ч	6,7	3,618	87,420	316,29
		Сметная прибыль				25%	79,07
		Всего с НР и СП				3%	9,49
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории					404,85
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 486*18				1 020,18
		Накладные расходы	чел.-ч	1,334	11,669832	87,420	1 020,18
		Сметная прибыль				25%	255,05
		Всего с НР и СП				3%	38,26
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					1 313,48
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18				110,17
		Накладные расходы	чел.-ч	1,667	1,260252	87,420	110,17
		Сметная прибыль				25%	27,54
		Всего с НР и СП				3%	4,13
							141,84

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора						
8.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 543*18	100 м2	0.129	12.60846	11.28	1 102.23
			Чел.-ч			87.420	1 102.23
						25%	275.56
						3%	41.33
							1 419.12
9.	Э01-01-001-90 Выкашивание газонов						
9.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3	Объем: 543*1	1000 м2		0.543	849.46	461.26
9.2.	Х09-2402 Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	5.15	2.79645	107.530	300.70
			Маш.-ч	3.5	1.9005	84.48	160.55
						25%	115.32
						3%	17.30
							593.87
10.	Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня						
10.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 12*1	100 м2		0.12	909.17	109.10
			Чел.-ч	10.4	1.248	87.420	109.10
						25%	27.28
						3%	4.09
							140.47
11.	С1. Бензин А-92		руб		44.85	1.00	44.85
12.	С2. Порошок Лемос 350гр		руб		33.2	1.00	33.20
13.	С3. Перчатки х/з 4 нитка		руб		13	1.00	13.00
14.	С4. Перчатки резины		руб		26.7	1.00	26.70
15.	С5. Белизна Пенза 1л		руб		18.4	1.00	18.40
16.	С6. Известь строительная 50*150		руб		48.05	2.00	96.10
17.	С7. Ключ дубинчат		руб		6000	0.02	120.00
18.	С8. Коор Трим 2.4мм*245м		руб		150	1.00	150.00
19.	С9. Веник		руб		4.82	5.50	26.51
20.	С10. Веник		руб		140	1.00	140.00
21.	Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67
21.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67
						25%	55.42
						3%	8.31
							285.40
22.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67
22.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы		Чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67
						25%	55.42
						3%	8.31
							285.40

1	2	3	4	5	6	7	8
38.	Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021	3	руб		334,48	1,00	334,48
39.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021		руб		214,45	1,00	214,45
40.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021		руб		174,47	1,00	174,47
41.	Проверка Преобразователи расхода электромагнитные по вх.д.334378/а от 17.08.2021		руб		6230,4	1,00	6 230,40
42.	Проверка вычислители количества теплоты по вх.д.334374/а от 25.08.2021		руб		3740,64	1,00	3 740,64
43.	Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021		руб		288,46	1,00	288,46

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 21-30, 32, 34) 175 150,91
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 21-30, 32, 34) 173 659,96

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3 721,98

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 505,29

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 36) 177 887,23
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 36) 1 490,95

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 372,74

ВСЕГО ПО АКТУ 44,73

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 1 908,42

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 179 795,65

- Оплата основных рабочих 4 094,72
- Сметная заработная плата 550,02
- Трудозатраты осн. рабочих 15 421,57
- Нормативная трудоемкость 15 421,57
- Сметная стоимость материалов 156,12902
- Стоимость механизмов 159 456,35

- Затраты на эксплуатацию машин 272,98
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 272,98
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 140,20

- 0,03424
- 0,03
- 16,50

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКПО 0322005

Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Счастливый новосел» Левиной И.В. (кв.№10)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по ОКПО

Стройка:

по ОКПО

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" СЕНТЯБРЬ

по ОКПО

по ОКПО

Объект:

по ОКПО

по ОКПО

П.Мурозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

по ОКПО

по ОКПО

АКТ		Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	номер	дата	с	по	с	по
1	31.10.2021			01.09.2021	30.09.2021		

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **20.636** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.146** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **14.275** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, места	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	100 м2	5	46,44	85,67	3 978,59

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 258*18 чел.ч 0,98 45,5112 87,420 3 978,59

		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							25%	994,65
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3	100 м2	4,65	196,70	3%	119,36	5 092,60
		Накладные расходы		чел.-ч	2,25	10,4625			914,63
		Сметная прибыль				87,420	25%	228,66	
		Всего с НР и СП				3%		27,44	1 170,73
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи								
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1	100 м2	2,58	158,84	3%	409,81	409,81
		Накладные расходы		чел.-ч	1,817	4,68786			87,420
		Сметная прибыль				25%		102,45	102,45
		Всего с НР и СП				3%		12,29	12,29
4.	Э01-01-001-36; Уборка отстоков								524,56
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 112,4*4	100 м2	4,496	322,06	3%	1 447,96	1 447,96
		Накладные расходы		чел.-ч	3,684	16,563264			87,420
		Сметная прибыль				25%		361,99	361,99
		Всего с НР и СП				3%		43,44	43,44
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора								1 853,39
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн	0,54	585,71	3%	316,29	316,29
		Накладные расходы		чел.-ч	6,7	3,618			87,420
		Сметная прибыль				25%		79,07	79,07
		Всего с НР и СП				3%		9,49	9,49
6.	Э01-01-001-38 Подметание территории								404,85
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 486*18	1000 м2	8,748	116,62	3%	1 020,18	1 020,18
		Накладные расходы		чел.-ч	1,334	11,669832			87,420
		Сметная прибыль				25%		255,05	255,05
		Всего с НР и СП				3%		38,26	38,26
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки								1 313,48
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18	1000 м2	0,756	145,73	3%	110,17	110,17
		Накладные расходы		чел.-ч	1,667	1,260252			87,420
		Сметная прибыль				25%		27,54	27,54
		Всего с НР и СП				3%		4,13	4,13
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора								141,84
				100 м2	97,74	11,28			141,84
									1 102,23

8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 543*18	чел.-ч	0.129	12.60846	87.420	1 102.23	25%	275.56	41.33	1 419.12
9.	С1.	Грабли веерные		руб		100	1.00	100.00				
10.	С2.	Черенок для метел		руб		30	1.00	30.00				
11.	С3.	Перчатки х/з хоа		руб		14.04	1.00	14.04				
12.	С4.	Полотно холстпрошивное 50*150		руб		48.05	2.00	96.10				
13.	С5.	Мешки для мусора 700 1100мм (40)-120л		руб		7	30.00	210.00				
14.	С6.	Ключ дубликат		руб		100	3.00	300.00				
15.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67				
15.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	25%	55.42	8.31	285.40
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67				
16.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	25%	55.42	8.31	285.40
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67				
17.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	25%	55.42	8.31	285.40
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 462.7*1	1000 м2		0.4627	479.08	221.67				
18.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	25%	55.42	8.31	285.40
19.	Э02-01-001-11;	Лицензия воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	чел.-ч	0.56	4.48	60.22	481.73				
19.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль		чел.-ч			107.530	481.73	25%	120.43	18.06	620.22
							3%	18.06				638.28

Всего с НР и СИ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

20. Э02-02-002-74 Снятие проглашек Ø80 на системе отопления

20.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	100	0.02	12 043.36	620.23
		Накладные расходы	Чел.-ч	112	2.24	107.530
		Сметная прибыль			25%	240.87
		Всего с НР и СИ			3%	60.22
						9.03
						310.12

21. Э02-01-001-30 Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы

21.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1000 м3 объема здания	11.713	136.56	1 599.56
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.27	14.87551	107.530
		Сметная прибыль			25%	399.89
		Всего с НР и СИ			3%	59.98
						2 059.43

22. Э02-01-001-02 Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50

22.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 кран	2	77.42	154.84
		Накладные расходы	Чел.-ч	0.72	1.44	107.530
		Сметная прибыль			25%	38.71
		Всего с НР и СИ			3%	5.81
						199.36

23. Э02-02-002-74 Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (смена прокладки)

23.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	100	0.01	12 406.36	124.06
23.2.	С509-0968-1	Прокладка Д32	Чел.-ч	112	1.12	107.530
		Накладные расходы	шт	100	1	3.63
		Сметная прибыль			25%	31.02
		Всего с НР и СИ			3%	4.65
						159.73

24. Ц102-02-002-01: Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1

24.1.	Э2-0011	Инженер I категории	1	1	745.47	1 490.95
24.2.	Э2-0012	Инженер II категории	Функция	Чел.-ч	1.27	2.54
24.3.	Э2-2001	Высший инженер	Чел.-ч	1.02	2.04	171.340
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.61	3.22	205.870
		Сметная прибыль			25%	372.74
		Всего с НР и СИ			3%	44.73
						1 908.42

25. Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021

26.			руб	334.48	1.00	334.48
-----	--	--	-----	---------------	-------------	---------------

27. Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021

			руб	214.45	1.00	214.45
			руб	174.46	1.00	174.46

28.	Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-012651 от 30.09.2021	руб	288.46	1.00	288.46
29.	Передача данных по сети по вх.д.100823594337 от 30.09.2021	руб	26.09	1.00	26.09
30.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.228 от 30.09.2021	руб	392.34	1.00	392.34

ИТОГО ПО АКТУ					
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 15-23)					
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 15-23)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 24)					
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					
· ВСЕГО ПО АКТУ					
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ					
Оплата основных рабочих					
Сметная заработная плата					
Трудозатраты осн. рабочих					
Нормативная трудоемкость					
Сметная стоимость материалов					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)					
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					
0.03424					
0.03					
20 636.23					

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ Сторонами друг к другу не имеют.

Сданы: Директор ООО «Донком-Сервис 1»
 М.П. _____
 документов

(подпись)
 / А.Ф. Марычев

Принят: Председатель ТСЖ «Счастливая Новосель»
 М.П. _____

(подпись)
 / И. В. Левина

М.П.



Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКЛД Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новоселы» Левинной И.В. (ка. №10)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ОКТЯБРЬ

Объект:

П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период
		номер	дата	
1	30.11.2021			с 01.10.2021 по 31.10.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **172,280** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0,134** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **12,931** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Код-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2		4	5	6	7	8	
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2	0,98	46,44	85,67	3 978,59	

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 258 * 18

чел.-ч 0,98 45,5112 87,420 3 978,59

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
2.	Э01-03-001-37;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3				
		Накладные расходы	Чел.-ч	2.25	10.4625	87.420	914.63
		Сметная прибыль				25%	228.66
		Всего с НР и СП				3%	27.44
							1 170.73
3.	Э01-03-001-41;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1				
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.817	4.68786	87.420	409.81
		Сметная прибыль				25%	102.45
		Всего с НР и СП				3%	12.29
							524.56
4.	Э01-01-001-36;	Уборка отстойков					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 112.4*4				
		Накладные расходы	Чел.-ч	3.684	16.563264	87.420	1 447.96
		Сметная прибыль				25%	361.99
		Всего с НР и СП				3%	43.44
							1 853.39
5.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18				
		Накладные расходы	Чел.-ч	6.7	3.618	87.420	316.29
		Сметная прибыль				25%	79.07
		Всего с НР и СП				3%	9.49
							404.85
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 486*18				
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.334	11.669832	87.420	1 020.18
		Сметная прибыль				25%	255.05
		Всего с НР и СП				3%	38.26
							1 313.48
7.	Э01-01-001-41	Уборка летней площадки					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18				
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.667	1.260252	87.420	110.17
		Сметная прибыль				25%	27.54
		Всего с НР и СП				3%	4.13
							141.84

		3			8		
1	2	4	5	6	7	8	
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2					
8.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.129	12.60846	87.420 25% 3%	1 102.23 275.56 41.33	
	Объем: 543*18			97.74	11.28	1 102.23	
9.	Э01-03-001-45 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов (санобработка в подвалах)	100 м2		4	132.62	530.46	
9.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.517	6.068	87.420 25% 3%	530.46 132.62 19.89	
	Объем: 400*1					682.97	
10.	С1.						
11.	С2. Перчатки рез Mr.Бульк	руб		13	1.00	13.00	
12.	С3. Порошок Sonli	руб		26.7	1.00	26.70	
13.	С4. Беллана Пенза	руб		47	1.00	47.00	
14.	С5. Мешки для мусора	руб		18.4	1.00	18.40	
15.	Э02-04-001-11 Осмотр системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		11.99	10.00	119.90	
15.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	1.8508	119.770 25% 3%	221.67 55.42 8.31	
	Объем: 462.7*1					221.67	
16.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хас: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.4627	479.08	285.40	
16.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	1.8508	119.770 25% 3%	221.67 55.42 8.31	
	Объем: 462.7*1					221.67	
17.	Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.4627	479.08	285.40	
17.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	1.8508	119.770 25% 3%	221.67 55.42 8.31	
	Объем: 462.7*1					221.67	
18.	Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.4627	479.08	285.40	
18.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	1.8508	119.770	221.67	
	Объем: 462.7*1					221.67	

1	2	3	4	5	6	7	8
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -							
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 22)						1 490.95
	СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)						372.74
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -						44.73
	ВСЕГО ПО АКТУ						1 908.42
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						172 156.52
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						3 235.36
	Оплата основных рабочих						421.12
	Сметная заработная плата						12 930.55
	Трудозащиты осн. рабочих						12 930.55
	Нормативная трудоемкость						134.37257
	Сметная стоимость материалов						134.37257
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						155 569.49
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)						110.78
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						172 279.93

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдан: Директор ООО «Донхан-Серик 1s»
 Дата: _____
 М.П. _____

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев



Принял: Председатель ТСК «Счастливый Новосел»
 М.П. _____

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И.В. Левина

Бабуя

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливая новосел» Левиной И.В. (кв.№10)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» НОЯБРЬ

Объект:
П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления
1	31.12.2021

Вид операции

номер	дата	Отчетный период
		с по
		01.11.2021 30.11.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **25.259** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.159** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **15.474** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. 301-03-001-56; Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 258*18

чел.ч 0.98 45.5112 87.420 3 978.59

		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи								
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3	100 м2	4,65	196,70	25%	994,65	
		Накладные расходы		чел.-ч	2,25	10,4625	3%	119,36	5 092,60
		Сметная прибыль				87,420			
		Всего с НР и СП				25%		228,66	
						3%		27,44	
									1 170,73
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи								
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1	100 м2	2,58	158,84	25%	409,81	
		Накладные расходы		чел.-ч	1,817	4,68786	3%	102,45	
		Сметная прибыль				87,420		12,29	
		Всего с НР и СП				25%		524,56	
						3%			1 447,96
4.	Э01-01-001-36; Уборка отмосток								
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 112,4*4	100 м2	4,496	322,06	25%	1 447,96	
		Накладные расходы		чел.-ч	3,684	16,563264	3%	361,99	
		Сметная прибыль				87,420		43,44	
		Всего с НР и СП				25%		1 853,39	
						3%			316,29
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора								
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн	0,54	585,71	25%	79,07	
		Накладные расходы		чел.-ч	6,7	3,618	3%	9,49	
		Сметная прибыль				87,420		404,85	
		Всего с НР и СП				25%		1 020,18	
						3%		255,05	
6.	Э01-01-001-38 Подметание территории								
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 486*18	1000 м2	8,748	116,62	25%	38,26	
		Накладные расходы		чел.-ч	1,334	11,669832	3%	1 313,48	
		Сметная прибыль				87,420			
		Всего с НР и СП				25%		1 020,18	
						3%		255,05	
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки								
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 42*18	1000 м2	0,756	145,73	25%	4,13	
		Накладные расходы		чел.-ч	1,667	1,260252	3%	141,84	
		Сметная прибыль				87,420			
		Всего с НР и СП				25%		110,17	
						3%		27,54	
8.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора								
				100 м2	97,74	11,28		141,84	
									1 102,23

8.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 543*18

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Чел.-ч

0.129

12.60846

87.420

1 102.23

25%

275.56

3%

41.33

9.1. 31000-0001

Загрязны грунта машинистов

Объем: 486.5*1

1000 м2

0.4865

2 109.06

1 026.06

9.2. X01-0404

Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 квт (80 л.с.)

Чел.-ч

3.3

1.60545

286.510

459.98

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Маш.-ч

3.3

1.60545

639.11

1 026.06

25%

459.98

25%

256.52

3%

38.48

10. Э01-01-001-08

Сдвигание свежесыпанного снега вручную

Объем: 486.5*5

1000 м2

2.4325

888.80

2 162.00

10.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Чел.-ч

10.167

24.731227

87.420

2 162.00

25%

540.50

3%

81.08

11. С1.

Перчатки х/з хоз

руб

14.04

2.00

28.08

12. С2.

Перчатки рез Клим

руб

26.7

1.00

26.70

14. С4.

Белизна Пенза

руб

47

1.00

47.00

15. С5.

Лопата Крепыш снеговая пластмасс

руб

18.4

1.00

18.40

16. С6.

Черенок для лопат

руб

260

1.00

260.00

17. С7.

Лопата штык прямоуг

руб

40

2.00

80.00

18. С8.

Кальций гипохлорид

руб

115

1.00

115.00

19. С9.

Концентрат минеральный

руб

132

1.00

132.00

20. С10.

Ключ дубликат (диамфон)

руб

6400

0.10

640.00

21. С11.

Ключ дубликат

руб

100

2.00

200.00

22. С12.

Веник

руб

100

5.00

500.00

23. Э02-04-001-11

Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 462.7*1

1000 м2

0.4627

479.08

120.00

23.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Чел.-ч

4

1.8508

119.770

221.67

25%

55.42

3%

8.31

24. Э02-04-001-11

Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 1000 м2

0.4627

479.08

285.40

24.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	1.8508	119.770	25%	8.31	221.67	55.42	285.40
			Объем: 462.7*1								
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.4627	479.08			221.67		
25.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	1.8508	119.770	25%	8.31	221.67	55.42	285.40
			Объем: 462.7*1								
26.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.4627	479.08			221.67		
26.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	1.8508	119.770	25%	8.31	221.67	55.42	285.40
			Объем: 462.7*1								
27.	Э02-01-001-11;	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		2	60.22			120.43		
27.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.56	1.12	107.530	25%	30.11	120.43	30.11	150.54
			электроработы		2	25.62			51.23		
28.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	лампа		2	25.62			51.23		
28.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0.095	0.19	107.530	25%	30.80	120.43	30.80	150.54
28.2.	С509-9012-1	Лампа ЛОН 40 Вт Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	шт	1	2	15.40	25%	12.81	30.80	12.81	43.61
			электроработы		2	25.62			51.23		
			Всего с НР и СП				3%	1.92	155.05	1.92	156.97
			Всего с НР и СП								65.96
29.	Э03-04-001-133	Устройство слуховых окон	1		1	896.30			896.30		
			слуховое окно								
29.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	6.63	6.63	107.530	25%	26.62	134.15	26.62	160.77
29.2.	Э1000-0001	Заплата труда машинистов	Чел.-ч	0.11	0.11	286.510	25%	71.62	302.13	71.62	373.75
29.3.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0.11	0.11	713.80	25%	178.45	892.25	178.45	1070.70
			(1)			286.51			31.52		
29.4.	Х33-1531	Пила дисковая электрическая	Маш.-ч	0.16	0.16	6.60	25%	1.65	8.25	1.65	9.90
29.5.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.11	0.11	943.64	25%	235.91	1179.55	235.91	1415.46
			(1)			238.39			26.22		
			Накладные расходы				25%	224.08	224.08		
			Всего с НР и СП								4

30.	С13.	Дюбель п/п 6*37	Сметная прибыль Всего с НР и СП	3%	33.61	1 153.99	
31.	Э03-05-002-50	Смена дверных приборов пружины					
31.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 прибор	1	2.00	131.29	2.00
31.2.	С101-2004-1	Пружина дверная	Чел.-ч	0.57	0.57	107.530	61.29
		Накладные расходы	шт	1	1	70.00	70.00
		Сметная прибыль				25%	32.82
		Всего с НР и СП				3%	4.92
32.	Э03-05-002-49	Смена дверных приборов замки накладные					
32.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 прибор	2	2.12	263.98	527.96
32.2.	С101-2003-1	Замок висячий СМ-0,150	Чел.-ч	1.06	2.12	107.530	227.96
		Накладные расходы	шт	1	2	150.00	300.00
		Сметная прибыль				25%	131.99
		Всего с НР и СП				3%	19.80
33.	Ц102-02-002-01;	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1	1	745.47	1 490.95	679.75
33.1.	Э2-0011	Инженер I категории	Функции	1	1.27	188.390	478.51
33.2.	Э2-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1.02	2.04	171.340	349.53
33.3.	Э2-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.61	3.22	205.870	662.90
		Накладные расходы				25%	372.74
		Сметная прибыль				3%	44.73
		Всего с НР и СП					1 908.42
34.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021					334.48
35.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021					214.45
36.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021					174.47
37.		Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021					288.46
38.		Передача данных по сети по вх.д.100831556117 от 31.10.2021					34.92
39.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.286 от 30.11.2021					392.34
40.		Передача данных по сети по вх.д.100840184203 от 30.11.2021					49.18

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 23-29, 31, 32)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 23-29, 31, 32)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

20 250.24	18 759.29	3 775.45	513.31	23 048.05
-----------	-----------	----------	--------	-----------

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -
- ВСЕГО ПО АКТУ
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
- Оплата основных рабочих
- Оплата механизаторов
- Сметная заработная плата
- Трудозатраты осн. рабочих
- Трудозатраты механизаторов
- Нормативная трудоёмкость
- Сметная стоимость материалов
- Стоимость механизмов
- Затраты на эксплуатацию машин
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

1 490.95
372.74
44.73
1 908.42
24 956.47
4 148.19
558.04
14 982.52
491.50
15 474.02
156.9458
1.71545
158.66125
4 058.78
1 209.43
717.93
142.03
16.74
143.59
25 258.83
0.03424
0.03
0.2

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством, претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдана: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принят: Председатель ТСК «Счастливый поселок»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ И. В. Левина

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКПД Код
0322005

Инвестор
Заказчик (Генподрядчик)
В лице председателя ТСЖ «Счастливые новоселы» Левиной И.В. (кв. №10)
Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
Стройка:
ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ДЕКАБРЬ
Объект:
П.Морозова 7/2 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	Отчетный период
Номер документа	Дата составления		с по
2	31.01.2022		01.12.2021 31.12.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **22.346** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.052** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **6.573** тыс. руб.

руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.1.	Э02-01-001-02	Прытка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран	0,72	0,4	2	77,42	154,84
1.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0,72	1,44		107,530	154,84
		Накладные расходы					25%	38,71

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

2. Э02-01-002-36		Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (ремонт)		100 шт.	0.02	33 575.59	3%	5.81
		Стопка г/в в подвезде)						199.36
2.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		Чел.-ч	103	2.06	107.530	221.51
2.2.	Э302-9008-1	Муфта разъемная п/п 25-25 НР		шт	100	2	225.00	450.00
		Накладные расходы					25%	167.88
		Сметная прибыль						25.18
		Всего с НР и СТ						864.57
3. Э02-01-001-02		Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50		1 кран	4	77.42	3%	309.69
3.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		Чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
		Накладные расходы					25%	77.42
		Сметная прибыль						11.61
		Всего с НР и СТ						398.73
4. Э02-01-002-33		Прочистка фильтра (подача, обратка)		шт	2	46.24	25%	92.48
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		Чел.-ч	0.43	0.86	107.530	92.48
		Накладные расходы					25%	23.12
		Сметная прибыль						3.47
		Всего с НР и СТ						119.07
5. Э02-01-001-02		Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50		1 кран	2	77.42	25%	154.84
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		Чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		Накладные расходы					25%	38.71
		Сметная прибыль						5.81
		Всего с НР и СТ						199.36
6. Э02-05-003-16		Установка счетчиков (демонтаж модуля)		1	1	243.42		243.42
				Счетчик (водомер)				
6.1.	Э1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8		Чел.-ч	1.68	1.68	117.320	197.10
6.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)		Маш.-ч	0.55	0.55	49.91	27.45
6.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.-ч	0.02	0.02	943.64	18.82
		Накладные расходы					25%	4.77
		Сметная прибыль						60.86
		Всего с НР и СТ					3%	9.13
7. Э02-05-003-02		Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 65 мм (ремонт модуля)		1	6	670.96		313.40
				Соединен				
7.1.	Э02-05-003-02	Рабочий среднего разряда 4,2		Чел.-ч	1.46	8.76	122.390	1 072.14
7.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)		Маш.-ч	0.75	4.5	49.91	224.60
7.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.-ч	0.01	0.06	943.64	56.62
		Накладные расходы					25%	14.17
		Сметная прибыль						22.91
		Всего с НР и СТ					3%	15.13

7.4. С101-1522-1 Электроды Арсенал МР-3
 7.5. С101-1603-1 Круг отрезной по металлу 125*1,2*22
 7.6. С507-0984-1 Фланец стальной плоский приварной ПЦ10(50)
 7.7. С509-0967-1 Прокладка паронитовая (D50)
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СТ

8. С1. Труба электросварная прямошовная ГОСТ 10705-80 (76*3,5)
 9. С2. Тройник стальной Ди 57 (D50)
 10. С3. Переход стальной Ди76*57
 11. С4. Отвод стальной круглошовный безшовный Ди76 (D65)
 12. С5. Переход стальной Ди76*38
 13. С6. Шпилька резьбовая

14. **Э02-01-004-27 Смена стенов у трубопроводов диаметром до 32 мм**
 14.1. З1-1039 Рабочий строитель среднего разряда 3,9
 14.2. З1000-0001 Затраты труда машинистов
 14.3. Х03-0954 Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноначальные, высота подъема 45 м
 14.4. С302-1239-1 Стен стальной оцинк D32
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СТ

15. **Э02-05-003-16 Установка счетчиков (монтаж модуля)**
 15.1. З1-0038 Рабочий среднего разряда 3,8
 15.2. Х04-0502 Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)
 15.3. Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т
 15.4. С101-1522-1 Электроды Арсенал МР-3
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СТ

16. **Э01-06-001-56 Ремонт металлических конструкций спортивных площадок (Ремонт входной двери в подвал)**
 16.1. З1-0034 Рабочий среднего разряда 3,4
 16.2. Х04-0251 Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки

Код	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Сметная прибыль	Итого
7.4.	С101-1522-1 Электроды Арсенал МР-3	кг	0,175	1,05	238,39	14,30	252,69
7.5.	С101-1603-1 Круг отрезной по металлу 125*1,2*22	шт	5	30	205,59	215,87	421,46
7.6.	С507-0984-1 Фланец стальной плоский приварной ПЦ10(50)	шт	0,5	3	22,88	686,40	709,28
7.7.	С509-0967-1 Прокладка паронитовая (D50)	шт	1	3	576,84	1 730,52	2 307,36
8.	С1. Труба электросварная прямошовная ГОСТ 10705-80 (76*3,5)	шт	1	6	6,60	39,60	46,20
9.	С2. Тройник стальной Ди 57 (D50)	шт	1	3	1 006,44	1 006,44	2 012,88
10.	С3. Переход стальной Ди76*57	шт	1	3	150,97	150,97	301,94
11.	С4. Отвод стальной круглошовный безшовный Ди76 (D65)	шт	1	3	5 183,14	5 183,14	10 366,28
12.	С5. Переход стальной Ди76*38	шт	1	3	876,08	876,08	1 752,16
13.	С6. Шпилька резьбовая	шт	1	3	283,58	283,58	567,16
14.	Э02-01-004-27 Смена стенов у трубопроводов диаметром до 32 мм						
14.1.	З1-1039 Рабочий строитель среднего разряда 3,9	шт	100	2	1 000,00	1 000,00	2 000,00
14.2.	З1000-0001 Затраты труда машинистов	шт	100	2	78,43	78,43	1 078,43
14.3.	Х03-0954 Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноначальные, высота подъема 45 м	шт	100	2	10 921,19	218,42	11 139,61
14.4.	С302-1239-1 Стен стальной оцинк D32	шт	100	2	118,540	98,63	217,17
	Накладные расходы				0,05	286,510	286,560
	Сметная прибыль				0,05	338,48	338,53
	Всего с НР и СТ				100	296,51	396,51
15.	Э02-05-003-16 Установка счетчиков (монтаж модуля)						
15.1.	З1-0038 Рабочий среднего разряда 3,8	шт	1	1	118,540	98,63	217,17
15.2.	Х04-0502 Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	шт	1	1	286,510	286,560	573,07
15.3.	Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	шт	1	1	338,48	338,53	677,01
15.4.	С101-1522-1 Электроды Арсенал МР-3	кг	0,7	0,7	296,51	0,29	296,80
	Накладные расходы				0,02	59,73	60,02
	Сметная прибыль				0,02	59,73	60,02
	Всего с НР и СТ				0,7	59,73	60,02
16.	Э01-06-001-56 Ремонт металлических конструкций спортивных площадок (Ремонт входной двери в подвал)						
16.1.	З1-0034 Рабочий среднего разряда 3,4	шт	1	1	397,37	397,37	794,74
16.2.	Х04-0251 Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки	шт	1	1	112,420	337,26	449,68
	Всего с НР и СТ				0,2	84,77	134,91
	Итого				397,37	397,37	794,74

16.3.	ХЗ3-0301	Машины шлифовальные электрические							
16.4.	С101-1523-1	Электроды Арсенал МР-3							
		Накладные расходы	Маш.-ч	0.1	0.1		20.37	2.04	
		Сметная прибыль	кг	0.2	0.2		205.59	41.12	
		Всего с НР и СИ					25%	99.34	
17.	С7.	Аэрозоль силиконовая универс					3%	14.90	
18.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	руб		190		1.00	190.00	511.61
18.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 кран		2		77.42	154.84	
		Накладные расходы	чел.-ч	0.72	1.44		107.530	154.84	
		Сметная прибыль					25%	38.71	
		Всего с НР и СИ					3%	5.81	199.36
19.	Э02-02-004-17	Установка насосов							
19.1.	Э1-0037	Рабочий среднего разряда 3,7	1 насос		1		6 952.57	6 952.57	
19.2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	17.77	17.77		116.090	2 062.92	
19.3.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	чел.-ч	0.1	0.1		286.510	28.65	
19.4.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания никакое	Маш.-ч (1)	0.1	0.1		213.80	21.38	
19.5.	Х40-0001	0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	Маш.-ч	0.61	0.61		286.51	28.65	
19.6.	СЭ01-1495-1	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т					92.08	56.17	
		Насос циркуляционный ВСРЭ2 ВАФЕХ (80)	Маш.-ч (1)	0.1	0.1		943.64	94.36	
		Накладные расходы	шт	1	1		238.39	23.84	
		Сметная прибыль					4 667.74	4 667.74	
		Всего с НР и СИ					25%	1 738.14	260.72
20.	Ц102-02-002-01;	Функциональная настройка общегородского программного обеспечения АС, количество функций - 1	1		1		745.47	1 490.95	8 951.43
20.1.	32-0011	Инженер I категории	Функция		1				
20.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.27	2.54		188.390	478.51	
20.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.02	2.04		171.340	349.53	
		Накладные расходы	чел.-ч	1.61	3.22		205.870	662.90	
		Сметная прибыль					25%	372.74	
		Всего с НР и СИ					3%	44.73	1 908.42

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7, 14-16, 18, 19)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 14-16, 18, 19)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 20)

17 706.74
16 215.79
3 440.76
516.11
20 172.66
1 490.95
372.74

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20)			
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -			
· ВСЕГО ПО АКТУ			
· ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		44,73	
· ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		1 908,42	
· Оплата основных рабочих		22 081,08	
· Оплата механизаторов		3 813,50	
· Сметная заработная плата		560,84	
· Трудовойзатраты осн. рабочих		6 544,30	
· Трудовойзатраты механизаторов		28,94	
· Нормативная трудоёмкость		6 573,24	
· Сметная стоимость материалов		51,642	
· Стоимость механизмов		0,101	
· Затраты на эксплуатацию машин		51,743	
· КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		10 547,36	
· КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		615,09	
· ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		586,15	
· Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством.		130,57	
· Претензий по выполнению работ нет. Споры друг к другу не имеют.		16,83	
		117,23	
		22 345,71	



Стажир-Директор ООО «Донком-Сервис 1»
документов
М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марьячев



Принимает: Председатель ТСК «Состояние Новороссииск»
М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И. В. Левина

Handwritten signature

Составлено в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКЖД
Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Счастливые новосел» Левиний И.В. (ка.№10)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОН-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект:
П.Морозова 7/2 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа

Отчетный период
с по

1

01.12.2021 31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **19.523** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.128** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **11.892** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-й квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1. Проект №01-03-001-56: Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи			100 м2		46,44	85,67	3 978,59	

1. Вид по: 01-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 258*18

чел.-ч 0.98 45,5112

87,420 3 978,59

Накладные расходы		Сметная прибыль		Всего с НР и СП		25%		3%	
2.	Э01-03-001-37; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи								
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 155*3	100 м2	4.65	196.70	994.65	119.36	5 092.60
		Накладные расходы		чел.-ч	2.25	10.4625	87.420	25%	914.63
		Сметная прибыль					25%	228.66	
		Всего с НР и СП					3%	27.44	1 170.73
3.	Э01-03-001-41; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи								
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 258*1	100 м2	2.58	158.84	409.81	102.45	1 229
		Накладные расходы		чел.-ч	1.817	4.68786	87.420	25%	102.45
		Сметная прибыль					3%	12.29	524.56
		Всего с НР и СП							
4.	Э01-01-001-36; Уборка отмоеток								
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 112.4*4	100 м2	4.496	322.06	1 447.96	361.99	43.44
		Накладные расходы		чел.-ч	3.684	16.563264	87.420	25%	361.99
		Сметная прибыль					3%	43.44	1 853.39
		Всего с НР и СП							
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора								
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*18	100 урн	0.54	585.71	316.29	79.07	9.49
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	3.618	87.420	25%	79.07
		Сметная прибыль					3%	9.49	404.85
		Всего с НР и СП							
6.	Э01-04-001-03 Уборка свежавпавшего снега (трактор МТЗ - 80)								
6.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 486.5*3	1000 м2	1.4595	949.08	1 385.18	620.97	1 385.18
6.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 квт (80 л.с.)		Маш.-ч	1.485	2.1673575	286.510	639.11	1 385.18
		Накладные расходы		(1)	1.485	2.1673575	286.51	620.97	346.30
		Сметная прибыль					25%	51.94	1 783.42
		Всего с НР и СП					3%		
7.	Э01-01-001-77 Подметание свежавпавшего снега								
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 486.5*18	1000 м2	8.757	204.04	1 786.76	446.69	67.00
		Накладные расходы		чел.-ч	2.334	20.438838	87.420	25%	446.69
		Сметная прибыль					3%	67.00	

Всего с НР и СТ

8. 301-01-001-85 Подметание свежесыпавшего снега (сметание со ступенек и площадок)

8.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Объем: 10*18

1000 м2

чел.-ч

5.334

0.96012

0.18

466.30

83.93

2 300.45

9. 301-01-001-23 Очистка территорий от наледи и льда с предварительной обработкой хлоридами

9.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Объем: 70*2

100 м2

чел.-ч

10.834

15.1676

1.4

947.11

1 325.95

1 325.95

10. С1. Перчатки X/6

11. С2. Перчатки резиновые

12. С3. Веник

13. С4. Белизна Пенза

14. 302-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

14.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Объем: 462.7*1

1000 м2

чел.-ч

4

1.8508

0.4627

479.08

221.67

22.00

15. 302-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях

15.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Объем: 462.7*1

1000 м2

чел.-ч

4

1.8508

0.4627

479.08

221.67

16. 302-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях

16.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Объем: 462.7*1

1000 м2

чел.-ч

4

1.8508

0.4627

479.08

221.67

17. 302-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

17.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СТ

Объем: 462.7*1

1000 м2

чел.-ч

4

1.8508

0.4627

479.08

221.67

285.40

Объем: 462.7*1

1000 м2

чел.-ч

4

1.8508

0.4627

479.08

221.67

221.67

		1 СТОЕК		2			
		Чел.-ч	0,56	1,12	60,22	120,43	
					107,530	120,43	
					25%	30,11	
					3%	4,52	
18.	Э02-01-001-11; Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке						
18.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3						25%
	Накладные расходы						3%
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СИ						
19.	Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021						
20.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021						
21.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021						
22.	Технический осмотр ГРПШ с одной линией редуцирования по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021						
23.	Передача данных по сети по вх.д.100848435224 от 31.12.2021						
24.	Аварийное техническое обслуживание по вх.д.408 от 31.12.2021 (ООО Октябрьское ЖРСУ)						
25.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за август, декабрь 2021г. (ИП Кашлевский С.А.)						

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 14-18)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 14-18)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Трудозатраты механизаторов

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

ИТОГ КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НАС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

15 663,81	15 663,81	15 663,81
3 164,05	3 164,05	3 164,05
421,60	421,60	421,60
19 249,46	19 249,46	19 249,46
3 164,05	3 164,05	3 164,05
421,60	421,60	421,60
11 271,03	11 271,03	11 271,03
620,97	620,97	620,97
11 892,00	11 892,00	11 892,00
125,93258	125,93258	125,93258
2,1673575	2,1673575	2,1673575
128,09994	128,09994	128,09994
3 007,60	3 007,60	3 007,60
1 385,18	1 385,18	1 385,18
764,21	764,21	764,21
108,34	108,34	108,34

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по НДС 81-35.2004

0.03	12.65
0.2	152.84
	19 523.29



(Handwritten signature)
(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев



(Handwritten signature)
(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И. В. Левина

М.П.

Boys

Сторона
Сторона
Сторона

Сторона
Сторона
Сторона